



تیراندازی مرگبار در کانزاس در شهریستون در ایالت کانزاس آمریکا با تیراندازی در محل کارش چهار تن را به قتل رسانده است. در این حادثه ۱۸ تن دیگر مجروح شده‌اند.



حال پنج نفر از مجروحان وخیم گزارش شده است. پلیس هستون احتمال می‌دهد شمار قربانیان این حادثه تا هفت نفر افزایش یابد. فرد مهاجم نیز توسط پلیس کشته شده است.

به گزارش پلیس هستون او همدستی نداشته است. این مهاجم که مردی ۳۸ ساله و به‌عنوان نقاش در استخدام این کارگاه بوده است پیش از ورود به محل کارش به سوی دو نفر تیراندازی کرده و آن دو را به قتل رسانده است.

رسانه‌های محلی گزارش می‌دهند که فرد مهاجم پیش از تیراندازی عکسی از خود با اسلحه‌ای در دست در فیس‌بوک پست کرده بوده است. تیراندازی و کشتار در مکان‌های عمومی آمریکا حادثه‌نادری نیست. این کشور به دلیل قانون پرمناقشه خرید و حمل سلاح در آن هر از گاهی شاهد حوادثی از این دست است.

تمامی تلاش‌های ساراک ایواها، رئیس‌جمهور آمریکا برای تشدید قوانین حمل سلاح به دلیل نفوذ لابی قدرتمند کارخانه‌های اسلحه‌سازی در کنگره آمریکا تاکنون بی‌نتیجه مانده است.

بیش از ۲۰۰ بیمار در بیمارستان نیوجرسی آمریکا در هراس از ابتلا به بیماری ایدز و هپاتیت به سر می‌برند.
براساس گزارش آر.تی.وی، بیش از ۲۰۰ بیمار که در بازه زمانی اول ژوئن ۲۰۱۳ تا ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۴ در بیمارستان نیوجرسی بستری شده بودند، در معرض خطر ابتلا به هپاتیت‌های B یا C قرار دارند. مرکز پزشکی «سامرس پوینت»، ایالت نیوجرسی برای ۲۱۳ بیماری که در بازه زمانی مذکور در این بیمارستان بستری شده بودند نامه‌ای ارسال کرده و آنها را برای آزمایش خون فراخوانده است. این افراد احتمالاً توسط یکی از کارمندان این بیمارستان که بیمار بوده و با سرریگ آلوده برای این افراد تزریق وریدی انجام داده است، آلوده شده‌اند.

طبق گزارش دفتر دادستانی این شهرستان، تمام این افراد نیاز به داروی مرقرین و هیدروقرین داشته‌اند که «فردرک مک لیش»، ۵۳ ساله، داروساز سابق این بیمارستان، آمپول با محتوای محلول سالیین را جایگزین آنها کرده و به بیماران تزریق کرده است. براساس گزارش دادستانی «مک لیش» مجوز تجویز، توزیع و تزریق دارو داشته است.

«مک ریش» ۲۱ ژانویه به اتهام دستکاری مواد مخدر، سرقت و استعمال مواد مخدر دستگیر شده بود، اما با قرار وثیقه آزاد شد. در حال حاضر این داروساز در انتظار زمان رسیدگی به پرونده خود به سر می‌برد و به احتمال بسیار زیاد به بیش از ۱۰ سال حبس محکوم خواهد شد.

وزارت کشور آلمان فاش کرد ۱۳۰ هزار پناهجوی خارجی در این کشور ناپدید شده‌اند.
یباینه وزارت کشور آلمان حاکی است که ۱۳۰ هزار پناهجو ناپدید شده‌اند و مشخص



نیست در کجای آلمان به سر می‌برند.

روزنامه «ژود دویچه سایتونگ» آلمان نوشت: سند منتشر شده از سوی کارشناسان وزارت کشور آلمان نشان می‌دهد که نزدیک به ۱۳ درصد از مجموع پناهجویان، در این کشور متواری شده‌اند. پلیس آلمان گفت: این شمار از مهاجران بعد از عبور از مرز در مراکز ثبت‌نام تک‌رده‌دند و به احتمال زیاد یا پیش نزدیکان خود در کشورهای اتحادیه اروپا رفته‌اند، یا اینکه به طور غیرقانونی در آلمان مانده‌اند.

آلمان سال گذشته پذیرای یک میلیون و یکصد هزار پناهجو از خاورمیانه و شمال آفریقا بود.
محافل سیاسی- اجتماعی آلمان از آنکلا مرکل، صدر اعظم این کشور، خواستند که جلوی ورود پناهجویان را بگیرد؛ اما او این امر را در تضاد با قانون اساسی آلمان دانسته و با آن مخالفت کرده است.

دو روز بعد از سقوط یک فروند هواپیمای مسافربری در نپال، یک هواپیمای کوچک دیگر با ۱۱ سرنشین در کوه‌های این کشور سقوط کرد.
خبرگزاری «اسوشیتدپرس» گزارش

داد روز جمعه یک هواپیمای دیگر در کوه‌های نیپال سقوط کرده است.

براساس این گزارش، این هواپیمای کوچک حامل ۱۱ سرنشین بوده است که در کوه‌های غربی نپال سقوط کرده است. دو روز پیش نیز یک هواپیمای مسافربری با ۲۳ سرنشین در مناطق کوهستانی نیپال سقوط کرد که همه سرنشینان آن در این حادثه جان خود را از دست دادند.

بامداد چهارشنبه خبرگزاری‌ها خبر ناپدید شدن یک هواپیمای شرکت هوایی «تارا ایر» را منتشر کردند. در گزارش‌ها آمده بود که هواپیمای دو موتوره «توین اوتر» دقایقی پس از ترک فرودگاه شهر «پوکارا»واقع در غرب نپال ناپدید شده است. ساعاتی بعد خبر رسید که این هواپیما سقوط کرده است.

به گفته یک سخنگوی پلیس نپال، دو تن از سرنشینان هواپیمای کودک و دو نفر نیز شهروندان چین و کویت بوده‌اند. به گفته مسئولان امنیت پرواز در پوکارا و جومسوم، وضعیت آب و هوا برای پرواز مناسب بوده اما سخنگوی ارتش گفت که این طوفانی عملیات جستجو در منطقه را دشوار کرده است.

هفته گذشته، ویلیام پارکز، نماینده جدید یونیسف در ایران، به دیدار وزیر آموزش و پرورش و معاون وی رفت و در این جلسه به دو مؤلفه «شفافیت و اعتماد» موجود در امور آموزش و پرورش ایران اشاره کرد.

در دیدار پارکز، نماینده یونیسف در ایران و فانی، دو طرف از انطباق برنامه جامع آموزش یونسکو و برنامه ششم توسعه ایران سخن گفتند! پیش از این نیز برخی از مسئولین آموزش و پرورش به انعکاس برنامه‌های بین‌المللی در جمله آذرماه ۹۴، معاون وزیر آموزش و پرورش از پیگیری رایگان کسندن دوره پیش‌دبستانی به عنوان یک تعهد بین‌المللی در برنامه ششم توسعه با هدف دور زدن برنامه نظام در بازپس گیری مدهای کودک از بهزیستی و شبکه مونه سوری تحت هدایت غریستمقیم یونسکو سخن گفته بودند.با بر گزارش عیارآنلاین، برنامه‌ها و تعهدات بین‌المللی خطرناک و ضدملی در حالی به برنامه ششم نسبت داده می‌شود که بنا به اعلام وزیر آموزش و پرورش «برنامه ششم بر مبنای سند تحول بنیادین بی‌برزی شده است(L)»
دور زدن رسمی سند تحول
بر این اساس مشخص نیست که برنامه ششم توسعه با چه منطقی هم با برنامه جهانی یونسکو انطباق دارد و هم بر طبق سند تحول آموزش و پرورش نوشته شده است؟!
به ویژه اینکه میان

بسیاری از اهداف و رویکردهای سند تحول بنیادین و برنامه‌های جهانی تفاوت نظر عمیقی وجود داشته و لذا نمی‌توان از برنامه ششم انتظار داشت ملاحتظاظ هر دو سند تحول و سند یونسکو را توأمان رعایت کرده باشد. البته باید یادآور شد که تا متن اصلی برنامه ششم منتشر نشود، نمی‌توان درباره جهت گیری دقیق آن قضاوت قطعی نمود و همین رفتار «حرحمانه» بر تردیدها نسبت به علت برهیز دولت از ارائه متن هزار صفحه‌ای برنامه ششم و اطلاع غیرقانونی برای ارائه تا تشکیل مجلس بعدی، می‌افزاید.

هر چند که در «لایحه احکام مورد نیاز اجرائی برنامه ششم» به عنوان تنها متن رسمی منتشر شده مربوط به برنامه ششم، تنها یک بند به آموزش و پرورش اختصاص یافته است که آن نیز به موضوع خرید خدمات آموزشی از بخش خصوصی و طرح مشهور «مدرسه پولی» اشاره دارد.

شبکه نفوذ در آستانه فتح

گفتنی است شبکه نفوذ در حوزه آموزش کشور، پس از کسب موفقیت‌های بزرگ در وزارت علوم و تحقیقات، اکنون با حمایت و مدیریت رسمی سازمان‌های مجری سیاست‌های نظام لیبرال سرمایه داری در حوزه «آموزش عمومی» از جمله یونسکو و یونیسف، مدیریت پروژه اصلاحات در حوزه تعلیم و تربیت را با چهره‌های شناخته شده پروژه قبلی در پیش گرفته است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

مفاسد موجود در کشورهای اسلامی منشأ غربی دارد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: آموزه‌های دینی و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بر نظارت مستمر حاکمیت بر کارگزاران تأکید دارد و ما نیز اقدامات خوبی در این بخش به انجام رسانیده‌ایم. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه اکثر مسئولان کشورهای عربی مانند عربستان، فاسد و مروج فساد هستند نمونه آن پشتیبانی این کشور از برادرکنی و ایجاد تفرقه در جهان اسلام است و این مسئله هستند، اظهار داشت: تلاش گسترده نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در زمینه مقابله با مفاسد ستودنی است.

سراج خاطرنشان کرد: وابستگی و فساد این

با آغاز تولید واکسن تب‌برفکی در مهاباد

ایران، انحصار تولید واکسن تب برفکی در خاورمیانه را به دست آورد

کشور به این واکسن ۴۰ میلیون دوز است که در بازار جهانی قیمت آن هزار میلیارد ریال برآورد شده است در حالی که واکسن‌س در این کارخانه با قیمت ۴۵۰ میلیارد ریال تهیه می‌شود.تنها کارخانه تولید واکسن تب برفکی خاورمیانه تا یکسال دیگر واکسن مورد نیاز کشور را تأمین می‌کند و در مرحله صادرات قرار می‌گیرد.معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی در آئین راه‌اندازی وی واحد تولیدی و صنعتی گفت: مشارکت دادن بخش خصوصی به ویژه در امر تولید واکسن یکی از اهداف سازمان تحقیقات کشاورزی است. اسکندر زند افزود: موسسه سرم‌سازی رازی یکی از این مراکزی است که سعی شده تا تولیدات آن به بخش خصوصی واگذار شود که کارخانه سرم‌سازی

حوادث - اخبار کشور

همه آنچه در انستیتو لگاتام برنامه‌ریزی شد

داس نفوذ انگلیسی‌ها به نهال آموزش و پرورش رسید

تفکر انتقادی برای تأثیر گذاری بر اندیشه نسل آینده

۳-حذف و تضعیف سیستم آموزش ایدئولوژیک معلمان (نظام تربیت معلم) با تمرکز بر تغییر شرایط استخدام معلمان به عنوان نیروهای وفادار انقلابی

۴-خصوصی‌سازی آموزش و پرورش با هدف تغییر سیستم آموزش عمومی و تطابق با آموزه‌های سکولاریسم

خواب غفلت بالادستی ها

با این احتساب به نظر می‌رسد با فتح دانشگاه فرهنگیان به واسطه عقب نشینی رسمی شورای عالی انقلاب فرهنگی از عمل به وظایف قانونی خود در انتخاب رئیس انقلابی و ملزم به تفکر «تربیت معلم متعهد به تعلیم و تربیت اسلامی» پازل نفوذ دشمن تکمیل و تا حد زیادی عملیاتی شده است.

همچنین در همین رابطه از تلاش همزمان دولت برای استخدام آموزش و پرورش از مسیر غیراز «دانشگاه فرهنگیان» نیز نباید به سادگی عبور کرد. طرح خصوصی‌سازی حوزه حاکمیتی آموزش و پرورش نیز با فشار شدید در جامعه ایرانی با تمرکز بر حوزه آموزش عمومی و دخالت بیگانگان و با توسل به عناصر داخلی صورت گیرد. متن این برنامه نفوذی به شرح ذیل است:

۱- سکولاریزاسیون آموزش‌ها برای مقابله با نظام تعلیم و تربیت اسلامی- شیعی

۲-آموزش حقوق شهروندی لیبرالیستی و

منفی همچون «بازنگری در آینده نظام آموزشی ایران» با برکناری همایش «ملی» به مدیریت نهاد مجری جهانی‌سازی حوزه «آموزش عمومی» یونسکو- منتشر شده است. با تاکیدات مکرر افرادی همچون فانی وزیر آموزش و پرورش بر همدلیای برنامه ششم توسعه با نیازمندی‌های یونسکو و دخالت رسمی چهره بدسابقه‌ای همچون «جعفر توفیقی» به نظر می‌رسد شبکه نفوذ غربی با محوریت انگلیس در آستانه فتحی بزرگ در حوزه آموزش و پرورش کشورمان قرار گرفته است.

گودبرداری غیراصولی جان یک زن را گرفت

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از فوت یک خانم ۲۵ ساله بر اثر گودبرداری غیراصولی در خیاب ظفر خبر داد.

جلال ملکی به فارس گفت: پیش از ظهر دپروز حادثه ریزش آوار در خیابان ظفر، خیابان دلبری به سامانه آتش‌نشانی شهر تهران اعلام و مأموران چهار ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
بسه گفته ملکی، با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد به علت گودبرداری در یک قطعه زمین ۲۰۰ مترمربع به عمق چهار متر، بخش غربی یک ساختمان چند طبقه که در قسمت شرق این زمین وجود داشت فرو ریخته بودوی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله مشغول عملیات شدند و یک خانم حدودا ۳۵ ساله را که کاملاً زیر آوار بود خارج کردند اما مشخص شد این زن جان خود را از دست داده است.

۸ هزار دانشجو

به راهیان نور می‌روند

مدیر روابط عمومی ستاد راهیان نور شهید صیاد شیرازی گفت: طبق آمار ثبت‌نام‌شدگان این ستاد هشت هزار دانشجو امسال به مناطق عملیاتی جنوب کشور می‌روند.

سیدعلی بنی‌هاشمی به تسنیم گفت: طی اعزام‌هایی که از اواسط اسفندماه آغاز می‌شود، هشت‌هزار دانشجو از استان‌های مختلف کشور از یادمان‌های دفاع مقدس در جنوب کشور بازدید می‌کنند.

بنی‌هاشمی افزود: از دانشگاه‌های متعددی در ستاد راهیان نور شهید صیاد شیرازی ثبت‌نام به عمل آمده است که این دانشگاه‌ها به همت بسیج دانشجویی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و دیگر معاونت‌های مربوطه کاروان‌های دانشجوری را به اردوهای راهیان نور اعزام می‌کنند.

یک کشته در تصادف بامدادی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از برخورد شدید دو خودرو در بلوار دانش و فوت یک نفر خبر داد.

جلال ملکی به فارس گفت: این حادثه بامداد دیروز در بلوار دانش، خیابان رحمانی رخ داد و حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودروی شاسی بلند اسپورتج با یک سرنشین و یک خودروی ۲۰۶ که سه سرنشین داشت به شدت با هم برخورد کرده بودند.ملکی افزود: پیش از رسیدن آتش‌نشانان سه نفر سرنشین خارج شده بودند اما راننده خودروی ۲۰۶ مجبوس شده بود که آتش‌نشانان بلافاصله این فرد را خارج و تحویل عوامل اورژانس دادند اما مشخص شد این جوان ۳۶ ساله جان خود را از دست داده است.وی گفت: سه مصدوم دیگر این حادثه تحویل اورژانس شدند.

امروز خدمات اداری پلیس راهور غرب استان تهران تعطیل است

سرپرست پلیس راهور استان تهران از تعطیل بودن دواپر اداری راهور خبر داد.

سرهنگ محمد بوریان‌فرد گفت: با توجه به مشارکت فعال کارکنان پلیس راهور در مأموریت طرح ترافیک انتخابات مجلس شورای رهبری و شورای اسلامی، امکان ارائه خدمات اداری برای امروز به ارباب رجوع مقدور نمی‌باشد.

بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با بیان این که امکان ارائه خدمات اداری، شناسنامه‌گذاری، اجرائیات، صدور گواهینامه، توقیف و رفع توقیف، ترخیص، آمزون و مسایر اسورات اداری در این روز امکان‌پذیر نمی‌باشد.
از شهروندان درخواست می‌شود تا برای انجام امور اداری فردا به راهنمایی و رانندگی مراجعه کنند.

صفحه ۱۱

شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۴

۱۸جمادی الاول ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۲۹۱



صاوّت کوتاه از کشور

کشف ۱۰ کیلو هروئین

قم- خبرنگار کیهان:رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان قم از کشف ۱۰ کیلوگرم هروئین در این استان خبر داد. سرهنگ غلام عباس بلفکه گفت:مأموران مبارزه با مواد مخدر استان قم با انجام اقدامات اطلاعاتی یکی از قاچاقچیان مواد مخدر را در قم شناسایی و دستگیر کردند. با اعتراف وی یک نفر دیگر از سوداگران مرگ بازداشت شد.

کشف یک تن چپیس فاسد

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی برخوردار گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان پس از وقوع خبری مبنی بر تولید چپیس غیر بهداشتی در یک کارگاه جهت بررسی موضوع وارد عمل شدند.

سرهنگ علی صادقی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند که تعداد ۲۵۰ کارتن شامل ۲۵ بسته ۱۲۰ گرمی آماده عرضه به بازار و ۳۰۰ کیلو چپیس سرخ شده آماده بسته‌بندی شده شد.

وی ادامه داد: در مجموع یک تن و ۱۱۲ کیلوگرم چپیس غیربهداشتی کشف و در این ارتباط یک نفر دستگیر شد.

صادقی همچنین از کشف ۴۲ عدد گونی ۵۰ کیلویی سیب‌زمینی فاسد شده در این کارگاه خبر داد و اظهار داشت: متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری برادران آدم‌ریا

سمنان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان سمنان گفت: برادران آدم‌ریایی که تحت تعقیب پلیس استان گلستان بودند با تلاش مأموران انتظامی شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ محمد اسماعیل حداد ادامه داد: با هماهنگی قضایی دادسرا مأموران انتظامی به محل اختفای آنان اعزام و در عملیاتی سریع هر دو متهم در محل اختفای خود دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.

در سوابق کیفری برادران دستگیر شده ۶قره آدم‌ریایی و اخلاص در نظم عمومی مشاهده شد.

آدم‌ریایان پس از تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی گلستان تحویل شدند

حریق در زندان

کرمانشاه- فارس: مدیر فوریت‌های پزشکی استان کرمانشاه از وقوع آتش‌سوزی در زندان دیزل‌آباد (مرکزی)، شهر کرمانشاه خبر داد.

صائب مدرسسی با بیان اینکه این حادثه صبح روز جمعه رخ داده، تصریح کرد: آتش‌سوزی مذکور مصدوم و کشته‌ای به دنبال نداشته است.

دستگیری زن قاتل

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چالوس گفت: زن اصفهانی که ۸ ماه پیش با همدستی یک مرد جوان شوهرش را کشته و متواری شده بود به دام افتاد.

قدیمی افزود: قاتلان پس از ارتکاب جنایت در یک ویلای استیجاری در شهرستان چالوس متواری شدند، و در استان اصفهان زندگی مخفیانه‌ای داشتند که با ردیابی‌های پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

جاسازی تریاک در صابون

رشت- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شهرستان رشت روز پنجشنبه گفت: قاچاقچییی که مواد مخدر را درون صابون‌ها جاسازی کرده بودند امروز در بخش کوحصفهان رشت به دام پلیس افتادند.

سرهنگ شعبانی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از یک خانه در بخش کوحصفهان ۲ کیلو و ۵۰۴ گرم تریاک را که داخل قالب‌های صابون جاسازی شده بود کشف کردند.

وی ادامه داد: ۲ مرد ۲۹ و ۳۱ ساله اهل و ساکن کوحصفهان و یک مرد ۲۸ ساله اهل و ساکن چابهار دستگیر شدند.

قاتل خاموش

کرمانشاه- ایرنا: مدیر روابط عمومی مرکز فوریت‌های دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه چهارشنبه شب اعلام کرد: بر اثر سمومیت با گاز منوکسیدکربن یک نفر در شهرستان قصر شیرین فوت کرد و ۴ نفر هم مسوم شدند.

اکبر آزادی افزود: این حادثه در شهر مرزی نفت شهر از توابع شهرستان قصر شیرین رخ داد.

وی ادامه داد: افراد حادثه دیده با آمبولانس به بیمارستان حضرت ابوالفضل قصر شیرین منتقل شدند.

تصادف خودروهای خلافکاران

زاهدان- ایرنا: رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان خاش روز چهارشنبه گفت: برخورد دو دستگاه خودرو سواری پژو و تویوتا وانت حامل موادسوختی قاچاق و اتباع خارجی غیرمجاز در محور خاش-سراوان در سیستان و بلوچستان ۱۲ نفر کشته و ۱۲ نفر زخمی برجای گذاشت.

محمدامین حسین‌زهی افزود: در پی دریافت خبر وقوع این حادثه عوامل اندامی جمعیت هلال‌احمر و مرکز اورژانس ۱۱۵ به محل اعزام شده و پس از رهاسازی مجروحان و فوت‌شدگان از داخل خودروها نسبت به انتقال آنان به بیمارستان امام خمینی(ره) خاش اقدام کردند.
وی ادامه داد: تلاش امدادگران برای کمک به سانحه‌دیدگان حدود ۲ ساعت طول کشید.

انفجار بمب صوتی در کوهدشت

کوهدشت فارس: فرمانده نیروی انتظامی کوهدشت گفت: عوامل انفجار بمب صوتی در فرمانداری این شهرستان دستگیر شدند.

این مقام مسئول افزود: عوامل این حادثه که ۲ جوان بوده توسط سربازان گمنام امام ز(عج) شناسایی و با همکاری نیروهای یگان ویژه بازداشت شدند.به گفته وی این حادثه تلفات جانی نداشت و موجب شکستن تعدادی از شیشه‌های ساختمان فرمانداری شد.

توقیف موبایل قاچاق

یاسوج- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان بويراحمد از کشف و ضبط یک محموله گوشتی تلفن همراه قاچاقی به ارزش ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در جاده ارتباطی شیراز - یاسوج خبر داد.

سرهنگ علی شیرزهرایی افزود: یک دستگاه خودروی سمند هنگام تردد در جاده ارتباطی شیراز-یاسوج پس از مشاهده ماموران ایست و بازرسی پایگاه انتظامی تنگسرخ بويراحمد اقدام به دور زدن به سمت شیراز کرد.وی ادامه داد: راننده و سرنشین این خودرو پس از تعقیب و گریز ماموران این خودرو را رها کرده و گریختند.

زهرايي اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو ۷۲۳ دستگاه انواع گوشتی تلفن همراه قاچاقی سامسونگ به ارزش هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد و تلاش برای شناسایی و دستگیری راننده و سرنشین خودرو ادامه دارد.

مرگ راننده وانت

همدان- ایرنا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو وانت پیکان راننده آن جان باخت. سرهنگ مهدی شاکری افزود: این خودرو شب چهارشنبه در مسیر ملایر - اراک و نزدیک روستای جمعه علی محمد واژگون شد.

وی ادامه داد: طبق گزارش کارشناسان پلیس این تویچهی پس از سوزی راننده وانت پیکان عامل واژگونی این خودرو بوده است.

مرگ نوزاد در سانحه رانندگی

زنجان- ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: بر اثر سانحه رانندگی در محور ارتباطی خابنده- اهر دست مادر قطع شد و کودک ۲ ماهه وی نیز در دم فوت کرد.

سرهنگ علی‌اصغر شیرمحمدی، افزود: حادثه در کیلومتر ۷ این مسیر ارتباطی در اثر برخورد دو دستگاه خودرو سواری یوزپارس و ۴۰۵ رخ داد. وی، اظهار کرد: در این حادثه که شامگاه سه‌شنبه روی داد، زن جوان به دلیل نسیب کمربند ایمنی و شدت ضربه وارده دچار نقص عضو شد و نوزاد از آغوش مادر رها و با شیشه برخورد کرد.

شیرمحمدی علت وقوع این تصادف تلخ را الحرف با چپ از جانب راننده پژو پارس اعلام کرد.